
ZARZĄDZENIE NR 173/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania i monitorowania Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych dla Miasta Kielce na lata 2014-2020

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce nadanego 
Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30.XII.2011 r. zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się Zespół ds. wdrażania i monitorowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych dla Miasta Kielce na lata 2014-2020, zwany dalej Zespołem, w następującym 
składzie: 

1) Marek Scelina - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

2) Anna Gromska - Z-ca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

3) Włodzimierz Korona - Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach 

4) Aleksander Słoń - Dyrektor Miejskiego Zarządu Budynków 

5) Agata Kalita -Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa

§ 2. 
Do zadań Zespołu należy: 

1. Wdrażanie i prowadzenie monitoringu realizacji działań zaplanowanych w Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Kielce na lata 2014 – 2020, zwanej dalej 
Strategią. Ocena stopnia wdrażana zadań dokonywana będzie przez Zespół co 2 lata od daty 
przyjęcia Strategii przez Radę Miasta Kielce. 

2. Gromadzenie dokumentacji określającej postępy w realizacji Strategii 
z wykorzystaniem raportów przygotowywanych co 2 lata przez właściwe wydziały i jednostki 
organizacyjne podległe prezydentowi Miasta Kielce. 

3. Przygotowywanie sprawozdania zbiorczego na podstawie 2-letnich raportów wraz 
z ewentualną propozycją nowych rozwiązań i aktualizacji Strategii. 

4. Przedstawianie sprawozdania Prezydentowi Miasta Kielce. 

5. Oceny stopnia realizacji działań zaplanowanych w Strategii nastąpią w I kwartale 2016 
roku, 2018 roku i 2020 roku .

§ 3. 
1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, którym ustanawia się Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

2. Pod nieobecność Przewodniczącego pracami Zespołu kieruje inny członek Zespołu, 
wskazany przez Przewodniczącego. 

3. Zespół podejmuje decyzje w trybie głosowania jawnego, zwykłą większością głosów. 

Id: CA293A32-9EAE-448C-B69F-ED8D68B5ADC1. Przyjety Strona 1



4. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Zespołu z prawem głosu osoby 
spoza Zespołu, w szczególności przedstawicieli organizacji pozarządowych i instytucji 
zajmujących się rozwiązywaniem problemów społecznych.

§ 4. 
Zespół ulegnie rozwiązaniu z chwilą przedłożenia prezydentowi sprawozdania z realizacji 
Strategii za 2020 rok. 

§ 5. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: CA293A32-9EAE-448C-B69F-ED8D68B5ADC1. Przyjety Strona 2




